



**POLSKI
ŁĄD**

Gmina Przedbórz

Ul. Mostowa 29

97-570 Przedbórz

Przedbórz, dnia 02.01.2024 r.

Znak sprawy: **IRŚ.271.1.25.2023**

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 1 pn.: „Zakup sprzętu komunalnego na potrzeby Gminy Przedbórz”.

PYTANIA, ODPOWIEDZI I WYJAŚNIENIA

SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający Gmina Przedbórz działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych informuje, że poniżej przedstawia pytanie i odpowiedź SWZ w następującym zakresie:

Pytanie 1.

Czy Zamawiający dopuści ciągnik rolniczy o pojemności silnika 4400cm³ ?

Odpowiedź 1.

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 2.

Czy Zamawiający dopuści tylny WOM bez napędu zależnego od obrotu kół, wyposażony w trzy prędkości obrotowe 540/540E/1000?

Odpowiedź 2.

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 3.

Czy Zamawiający dopuści ciągnik rolniczy wyposażony w koła o rozmiarach przód: 440/65R28 tył: 540/65R38 ?

Odpowiedź 3.

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 4.

Czy Zamawiający dopuści ciągnik rolniczy o rozstawie osi 2550mm?

Odpowiedź 4.

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 5.

Czy Zamawiający dopuszcza ciągnik rolniczy w przedziale mocy 100-110 KM z udźwigiem podnośnika wynoszącym 4525 kg?

Odpowiedź 5.

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 6.

Czy Zamawiający dopuszcza montaż ładowacza czołowego o podanych parametrach na ciągnik w przedziale mocy 100-110 KM?

Odpowiedź 6.

Zamawiający dopuszcza

II. Powyższa informacja została zamieszczona w dniu 02.01.2024 r. na:

- 1) stronie internetowej <https://platformazakupowa.pl/pn/przedborz> ,
- 2) a/a.

Burmistrz Miasta Przedborza

Wiesława Janosik